2026年２月 13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ     渋谷 守浩

 （コード番号：2196 東証スタンダード）

問い合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 吉瀬 格

 (TEL.  050-1743-3418)

新規出店に関するお知らせ

 当社は、愛知県名古屋市中区に新たにライフスタイルホテルを併設したブライダル施設の出店を決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 店舗概要

施 設 名 未定

出 店 ス タ イ ル  ホテル併設型

所 在 地  愛知県名古屋市中区

付 帯 設 備  １チャペル、1.5バンケット

開 業 時 期  2027年１月（予定）

２． 出店の経緯

   2026年 4月 1日に経営統合を予定している株式会社ノバレーゼ（東証スタンダード 9160）との

多角的なシナジーにより、両社がそれぞれ培ってきた強みを掛け合わせ、ブライダルとホテルが有

機的に融合した本施設において、付加価値の高い商品設計と、上質かつ安定したサービスの提供を

実現すべく、出店することを決定いたしました。

３． 今後の見通し

本出店に関して、2026年３月期の業績に与える影響は軽微となる見込みです。

【ご参考】

チャペル（イメージ）

以 上